
TRIBUNALE DI GENOVA 

FALLIMENTO R.F. 52/2016

ESTRATTO AVVISO DI VENDITA

Il sottoscritto dott. Ugo Brunoni, Curatore del fallimento in epigrafe avvisa che il giorno 20

Febbraio 2017, alle ore 11.00, presso il Tribunale di Genova (GE), Piazza Portoria 1, decimo 

piano, Aula 2, si terrà la vendita, con modalità competitive, del ramo d’azienda di proprietà del 

fallimento e descritto sinteticamente come segue:

- LOTTO UNICO: ramo di azienda costituito dal complesso di beni organizzati per l’esercizio 

dell’attività di somministrazione di alimenti e bevande a mezzo distributori automatici, 

operativa nel settore del cd. ‘vending’ ed attiva in provincia di Genova, prezzo di 

aggiudicazione euro 185.000 (cento ottantacinque mila);

attualmente, condotto in locazione dalla società ‘Adib Vending S.r.l.’, con sede in Genova, C.F. 

e Registro Imprese di Genova N° 02225940994, in virtù del contratto di affitto del ramo 

d’azienda autenticato nelle firme dal Notaio Giuseppe Castellana di Genova in data 8 Luglio 

2015.

Al 31 Luglio 2016, data assunta quale riferimento per la valutazione peritale, il ramo d’azienda 

è composto dai beni immateriali (clientela etc.), attrezzature e macchinari meglio descritti nella 

relazione peritale consultabile presso il Curatore o sui siti www.astegiudiziarie.it e 

www.fallimentigenova.com. 

Il sottoscritto precisa che alla data di riferimento della valutazione risultano installati ed 

operativi N° 77 distributori automatici, dei quali N° 33 di proprietà e N° 44 sostituiti 

dall’affittuario, ubicati presso N° 35 clienti.

Previa sottoscrizione di impegno alla riservatezza il Curatore renderà disponibili le informazioni 

riguardo la clientela servita, la marca, il modello e l’ubicazione dei distributori automatici, il 

verbale di inventario ed i relativi allegati.

Gli interessati dovranno depositare, entro e non oltre le ore 10.00 del giorno 20 Febbraio 2017, 

presso la Cancelleria Fallimentare del Tribunale di Genova (GE), sito in Genova (GE), Piazza 

Portoria 1, X piano, una busta chiusa contenente l’offerta irrevocabile di acquisto, con valore di 

proposta contrattuale e gli assegni circolari N.T. intestati a “Fallimento GDA SRL – R.F.

52/2016”, ovvero la contabile o comunicazione relativa al bonifico bancario, con l’indicazione 

del numero di CRO o equivalente, per un importo pari ad euro 15.000 (quindicimila euro) a 

titolo di deposito cauzionale. All’esterno della busta chiusa dovranno essere annotati 



esclusivamente il nome del Fallimento e la data della vendita. Le buste saranno aperte 

all’udienza del 20 Febbraio 2017 ore 11.00.

Se per l’acquisto del lotto unico risulteranno presentate più offerte irrevocabili di acquisto 

valide, si procederà a gara con base pari alla offerta irrevocabile di acquisto più alta pervenuta e 

rilanci da effettuarsi, ciascuno, in misura non inferiore ad euro 3.000= (tremila).

Tutti i dettagli sulla regolamentazione della vendita potranno trovarsi sui siti 

www.astegiudiziarie.it e www.fallimentigenova.com , su cui sono pubblicati l’avviso di vendita 

in versione integrale, la relazione peritale di stima e l’impegno alla riservatezza.

Ogni ulteriore informazione potrà essere acquisita direttamente presso lo studio del Curatore in 

Genova, Via Fieschi N° 6/5, mediante invio di richiesta all’indirizzo di posta elettronica 

ugo.brunoni@pongiglione.it .

Genova, 23 Gennaio 2017

Il Curatore

(Dott. Ugo Brunoni)


